



Кристина, 48 лет

<https://globerland.com/user/30622>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

О себе

Я Китайка, закончила Российской пятигорский государственный педагогический институт иностранных языков в 1995-ом году. Работаю переводчиком и представителем на Юге Китая. Опыт работы переводчиком более 20 лет. Выполняю любые поручения заказчика, представляю интересы компании в Китае. Предоставляемые услуги:

1. встреча в аэропорту
2. бронирование авиабилетов и отелей
3. сопровождение на заводы и выставки
4. Поиск продукции в Китае; поиск производителей и размещение заказов на заводах.
5. перевод на переговорах, деловых сделках с китайскими партнёрами
6. контроль качества производимой продукции
7. Переговоры с поставщиками Китая от имени клиента
8. посещение достопримечательностей.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Сопровождение на выставках за пределами Гуанчжоу (Шеньчжень, Гучжэнь, Дунгуань, Фошань, Чжунцань, Чжухай - транспорт из Гуанчжоу и проживание оплачивает клиент, если необходимо работать несколько дней) .

Образование

1992-1994 Российской пятигорский государственный педагогический институт иностранных языков .

Опыт работы

1995-1996 гид

посещение достопримечательностей.

1996-2016 Менеджер

Обувная экспортная компания «новый век», г.Пекин-Гуанчжоу

Поиск фабрик, их оценка

Размещение заказов на фабриках

Составление замечаний к образцам и готовой продукции

Контроль качества продукции и сроков производства на фабриках

Деловое общение с производителями, поставщиками продукции (устно, письменно)

2016-2017 Работа с клиентами из России и Украины и Эстонии

Обувь, Сумки, одежды, игрушки, электроники LED, аксессуары, мебель, Поиск фабрик, Размещение заказов на фабриках, Контроль качества продукции и сроков производства на фабриках.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/30622>

